操作指南  12 月/2014 年
S7-1500连接 SINAMICS V90 实
现位置控制
S7-1500、SINAMICS V90、位置反馈、闭环
 2
C
op

图 3-15 使用分布式 I/O ET200 SP
本例中 ET200SP 站点上的模块见下表。
模块名称 订货号 固件版本
IM155-6PN HF 6ES7 155-6AU00-0CN0 FW V2.1
BA 2XRJ45 6ES7 193-6AR00-0AA0
TM PosInput 1 6ES7 138-6BA00-0BA0 FW V1.0
AQ2XU/I HS 6ES7 135-6HB00-0DA1 FW V1.1
基座单元 6ES7 193-6BP00-0DA0
 13
C
op
yr
ig
ht
 
 S
ie
m
en
s
A
G
 C
op
yr
ig
ht
 y
ea
r
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
基座单元 6ES7 193-6BP00-0BA0
服务器模块 6ES7 193-6PA00-0AA0
表 3-2 模块配置列表
3.4.1 设置等时同步
闭环运动控制必须有很好的实时性，所以必须设置等时同步。
在网络视图中用鼠标双击连接线“PN/IE_1”在下边的“属性”、“常规”页面